
ZARZĄDZENIE NR  116/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 1 czerwca 2023 roku

w sprawie ustalenia stawki jednorazowego wynagrodzenia za udostępnianie nieruchomości

wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Staszów na potrzeby umieszczania na nich

linii telekomunikacyjnych światłowodowych.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U.

2023  r.,  poz.  40  ze  zm.) oraz  art.  25  ust.  1 ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 344) zarządzam, co następuje:

§1

1. Ustalam jednorazową stawkę wynagrodzenia z tytułu udostępnienia nieruchomości wchodzących

w skład  zasobu  nieruchomości  Gminy  Staszów w  wysokości  4,00  zł  za  jeden  metr  bieżący  linii

telekomunikacyjnej światłowodowej.

2. Ustalona stawka jest stawką netto i podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług (VAT)

zgodnie z obowiązującymi przepisami.

3. Długość infrastruktury technicznej liniowej przyjmuje się zaokrąglając do pełnych metrów w górę. 

4.  Opłatę  za zajęcie  nieruchomości  infrastrukturą techniczną liniową ustala  się  jako iloczyn liczby

metrów bieżących infrastruktury liniowej i stawki za zajęcie jednego metra bieżącego.

5.  Opłaty  ustalone  na  podstawie  niniejszego  zarządzenia  uiszczane  są  jednorazowo  na  podstawie

umowy udostępnienia nieruchomości.

§2

1.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,

Geodezji i Rolnictwa.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            B U R M I S T R Z

             dr Leszek Kopeć


